Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2014г. № 616

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.08.2009г. № 1548 «О муниципальной программе городского округа Кинель «Поэтапный переход на отпуск коммунальных услуг потребителям по приборам учета» на 2009-2015 годы»

В связи с утратой силы постановления Правительства Самарской области от 27.03.2009г. №191 «Об утверждении областной целевой программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных услуг потребителям по приборам учета» на 2009-2015 годы»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.08.2009г. № 1548 «О муниципальной программе городского округа Кинель « Поэтапный переход на отпуск коммунальных услуг потребителям по приборам учета» на 2009-2015 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Москаленко 21698
Нижегородов 21750